2

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04.12.2024									№ 257-па

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 11.03.2019 № 63-па
«Об утверждении Порядка
взаимодействия администрации города
и муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой
(волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими)
организациями»
(в ред. от 25.08.2020 № 345-па,
от 13.09.2022 № 411-па,
от 14.02.2023 № 46-па,
от 07.05.2024 № 92-па,
от 01.11.2024 № 225-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 № 333-ФЗ «О внесении изменений в статью 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом города Пыть-Ях, внести в постановление администрации города от 11.03.2019 № 63-па «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации города и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:

1.   В пункте 3 приложения к постановлению:
1.1. Абзац 22 изложить в новой редакции:
«-содействия профилактике социально опасных форм поведения граждан, участие в профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;».
1.2. Дополнить абзацем 28 следующего содержания:
«- благоустройства территории.».
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания            Пыть-Яхинформ».
4.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – вопросы внутренней политики).

Глава города Пыть-Яха							Д.С. Горбунов
image1.jpeg